2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                    от «17» декабря 2018г.  № 540
Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций  Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, включая подведомственные ей казенные и бюджетные учреждения

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-Ф3 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2.  Утвердить Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций  Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, включая подведомственные ей  казенные и бюджетные учреждения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок (а до ввода в эксплуатацию единой информационной системы в сфере закупок – на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения

                             О.Л. Катынский